
 

 
日糧製パン株式会社 

 Press Release  日糧製パン株式会社 
２０２４年 １１月 １５日 

日 
 
 

製品価格改定のお知らせ 
 
 

 日糧製パン株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：𠮷田勝彦）は 2025 年 1月 1日出荷分から、 

食パン・菓子パン・調理パン・和菓子・洋菓子の一部製品につきまして価格改定を実施させていただくこととなり

ましたので、お知らせいたします。 

 

昨今のカカオ豆や砂糖、餡、卵、その他油脂類、包装材料など原料コストの上昇、更に物流コスト、エネルギー

コストや人件費など、諸経費の上昇も含めますと、企業努力のみでこれらのコスト上昇分を吸収し、製品の品質を

維持することが非常に困難な状況となってまいりました。 

 

つきましては、製品の品質と安定供給を維持するため、下記のとおり一部製品の価格改定を実施させていただき

ます。 

 

弊社は「おいしく、北海道らしく。」のコンセプトのもと、更なる経営効率化や技術革新を推し進め、引き続きお

客様へ安全・安心で高品質な製品をお届けするよう努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．改定実施日   2025年 1月 1日（水）出荷分から 

 

2．対象製品    食パン・菓子パン・調理パン・和菓子・洋菓子などの一部製品 

 

3．改定内容    対象製品の出荷価格改定率 平均 5.4％の値上げ 

 

 

 

 

以上 

 

お問合せ先   報道関係者様   ／ 日糧製パン（株）総務部             011-851-8188 

             お客様・お取引先様 ／ 日糧製パン（株）マーケティング業務部 011-851-8176 


